

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Convertor electric, Prelungitor cu 3 pozitii, Capsator, Capace doza, Prize duble PT, Tomberon gunoi, Sita geam, Doze aparat, Broasca usa, Telecomanda aer conditionat KT-518

#### Cod si denumire CPV:

39700000-9 aparate uz casnic

31210000-1 aparate electrice

30192000-1 hartie, papetarie

39800000-0 produse curatenie

44500000-5 scule, lacate, suruburi

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 10.10.2018

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC DEDEMAN S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** Str. Aleea Constructorilor, nr.1

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Convertor electric, Tomberon gunoi, Sita geam

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Convertor electric	buc	1	160,00	160,00
2	Tomberon gunoi	buc	2	98,00	196,00
3	Sita geam	buc	2	70,00	140,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 496,00**

### Operator economic

**Denumire:** SC ELECTRA S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** -

**Informatii cumparare directa****Descriere:** Prelungitor cu 3 pozitii, Capace doza, Prize duble PT, Doze aparat**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Prelungitor cu 3 pozitii	buc	1	25,00	25,00
2	Capace doza	buc	8	3,00	24,00
3	Prize duble PT	buc	2	12,00	24,00
4	Doze aparat	buc	6	9,00	54,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 127,00****Operator economic****Denumire:** SC ARION S.R.L**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:** Str. Mihail Eminescu, nr.38**Informatii cumparare directa****Descriere:** Capsator**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Capsator	buc	1	19,00	19,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 19,00****Operator economic****Denumire:** SC IMBUS SRL**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:** -**Informatii cumparare directa****Descriere:** Broasca usa**Conditii de plata:** OP la 60 de zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	----------------------------	-------------------------------

1	Broasca usa	buc	1	30,00	30,00
---	-------------	-----	---	-------	-------

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 30,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC ELECTROSTIL SRL

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** -

**Informatii cumparare directa**

**Descriere** Telecomanda aer conditionat KT-518

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Telecomanda aer conditionat KT-518	buc	1	40,00	40,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 40,00**